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Informacion del evento Trackrat Club Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 13/12/2015
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:55.248
Media del dia 02:13.755
Pilotos en grupo 2 51
Mejor tiempo grupo 2 01:57.825
Tiempo medio grupo 2 02:11.723
Pilotos en grupo Club Corvette 14
Mejor tiempo grupo Club Corvette 02:09.797
Tiempo medio grupo Club Corvette 02:25.917
Pilotos en grupo Fuelburners 5
Mejor tiempo grupo Fuelburners 02:04.541
Tiempo medio grupo Fuelburners 02:08.437
Pilotos en grupo Homeless 24
Mejor tiempo grupo Homeless 01:55.248
Tiempo medio grupo Homeless 02:09.400
Pilotos en grupo Iniciacion 15
Mejor tiempo grupo Iniciacion 02:06.562
Tiempo medio grupo Iniciacion 02:24.837
Pilotos en grupo Todos 8
Mejor tiempo grupo Todos 02:06.128
Tiempo medio grupo Todos 02:14.706




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Calaclacla Homeless 01:55.248 | 01:55.248 | 00:00.000 | 00:18.506 | 00:00.000 [ 00:14.151 24
eroig Homeless 01:55.464 | 00:00.215| 00:00.215| 00:18.290 | 00:00.215 | 00:13.935 30
Balut Homeless 01:56.495 [ 00:01.030 | 00:01.246| 00:17.260 | 00:01.246 [ 00:12.905 32
MercurioCooper 2 01:57.825| 00:01.330 | 00:02.576 [ 00:15.929 [ 00:00.000 [ 00:13.897 33
Marcial 2 01:58.402 | 00:00.576 | 00:03.153 | 00:15.352 | 00:00.576 | 00:13.320 22
Nobroscience 2 01:59.079 | 00:00.676 | 00:03.830| 00:14.675| 00:01.253 [ 00:12.644 26
adrimp Homeless 01:59.188 [ 00:00.109 | 00:03.939| 00:14.566 | 00:03.939 [ 00:10.211 10
Fusi 2 01:59.932 [ 00:00.744 | 00:04.683 | 00:13.822 | 00:02.106 [ 00:11.790 2
Ewok 2 02:00.648 [ 00:00.715 | 00:05.399| 00:13.107 | 00:02.822 [ 00:11.075 22
Horacio 2 02:01.813 | 00:01.165| 00:06.564 | 00:11.941 | 00:03.987 [ 00:09.910 15
manel 2 02:03.802 [ 00:01.988 | 00:08.553 | 00:09.952 | 00:05.976 [ 00:07.921 38
Ricardofofo 2 02:03.843 [ 00:00.041 | 00:08.594 | 00:09.911 | 00:06.017 [ 00:07.880 9
Chicharra 2 02:03.911 [ 00:00.067 | 00:08.662 | 00:09.844 | 00:06.085 [ 00:07.812 11
Oskir 2 02:04.457 [ 00:00.546 | 00:09.208 | 00:09.297 | 00:06.632 [ 00:07.265 15
cupral 986 Fuelburners 02:04.541 [ 00:00.083 | 00:09.292 | 00:09.213 | 00:00.000 [ 00:03.895 18
zunik 2 02:04.688 | 00:00.147 | 00:09.440 | 00:09.066 | 00:06.863 [ 00:07.034 29
Roka 2 02:04.860 [ 00:00.171 | 00:09.611 | 00:08.895| 00:07.034 [ 00:06.863 31
Betu 2 02:04.893 [ 00:00.033 | 00:09.644 | 00:08.861 | 00:07.067 [ 00:06.830 13
Crevi Homeless 02:05.393 [ 00:00.500 | 00:10.144 | 00:08.361 | 00:10.144 [ 00:04.006 11
P25735 Todos 02:06.128 | 00:00.734 | 00:10.879 | 00:07.626 | 00:00.000 [ 00:08.578 1
Cortina 2 02:06.128 [ 00:00.000 | 00:10.879 | 00:07.626 | 00:08.302 [ 00:05.595 1
Piru Iniciacion 02:06.562 | 00:00.433 | 00:11.313 | 00:07.193 | 00:00.000 [ 00:18.275 6
OriolEvo Homeless 02:06.815| 00:00.252 | 00:11.566 | 00:06.940 | 00:11.566 | 00:02.585 13
P25755 Todos 02:06.821 [ 00:00.006 | 00:11.572| 00:06.933 | 00:00.693 [ 00:07.885 13
Agusti Fuelburners 02:07.137 | 00:00.316 | 00:11.888 | 00:06.617 | 00:02.596 [ 00:01.299 16
MarcPC 2 02:07.191 | 00:00.053 | 00:11.942| 00:06.563 | 00:09.365 [ 00:04.532 19
Sermod 2 02:07.794 | 00:00.603 | 00:12.545| 00:05.960 | 00:09.968 [ 00:03.929 20
finalsephiroth85 2 02:07.903 | 00:00.108 | 00:12.654 | 00:05.852 | 00:10.077 | 00:03.820 51
Invetos Homeless 02:07.986 | 00:00.083 | 00:12.737 | 00:05.768 | 00:12.737 | 00:01.413 28
Sendo 2 02:08.033 | 00:00.046 | 00:12.784 [ 00:05.721 | 00:10.207 | 00:03.690 8
IvanR56 2 02:08.064 | 00:00.030 | 00:12.815[ 00:05.691 [ 00:10.238 | 00:03.659 17
Briones Homeless 02:08.510 | 00:00.446 | 00:13.261 [ 00:05.244 | 00:13.261 | 00:00.889 30
Sato Homeless 02:08.608 [ 00:00.097 | 00:13.359| 00:05.147 | 00:13.359 [ 00:00.792 19
Berny Homeless 02:09.045 [ 00:00.437 | 00:13.796 | 00:04.710| 00:13.796 [ 00:00.355 22
GTI20V Fuelburners 02:09.083 [ 00:00.038 | 00:13.834 | 00:04.671 | 00:04.542 [ 00:00.646 19
OscarCupra 2 02:09.174 [ 00:00.090 | 00:13.925| 00:04.580 | 00:11.348 [ 00:02.549 12
EsteveZ4M 2 02:09.347 [ 00:00.172 | 00:14.098 | 00:04.408 | 00:11.521 [ 00:02.376 37
Rixaldsi 2 02:09.521 [ 00:00.174 | 00:14.272 | 00:04.233 | 00:11.695 [ 00:02.202 23
525Hemi Club Corvette 02:09.797 | 00:00.275 | 00:14.548 | 00:03.958 | 00:00.000 [ 00:16.120 8
JLFix 2 02:10.164 | 00:00.367 | 00:14.915| 00:03.590 | 00:12.338 [ 00:01.559 9
AngelM3 Fuelburners 02:10.322 [ 00:00.158 | 00:15.073 | 00:03.432 | 00:05.781 [ 00:01.885 5
saramoreno91 Fuelburners 02:11.100 | 00:00.777 | 00:15.851 [ 00:02.655 | 00:06.558 | 00:02.662 19
REVO 2 02:11.671 [ 00:00.570 | 00:16.422| 00:02.084 | 00:13.845 [ 00:00.052 2
Ivitunin Homeless 02:11.694 [ 00:00.023 | 00:16.445| 00:02.061 | 00:16.445 | 00:02.293 22
EduBCN Homeless 02:11.886 [ 00:00.192 | 00:16.637 | 00:01.868 | 00:16.637 [ 00:02.486 13
Fullywara Homeless 02:12.130 | 00:00.243 | 00:16.881 | 00:01.625| 00:16.881 [ 00:02.729 14
sergiserrallet 2 02:12.343 | 00:00.212 | 00:17.094 | 00:01.412| 00:14.517 [ 00:00.619 6
Sicker 2 02:12.511 | 00:00.168 | 00:17.262 | 00:01.244 | 00:14.685 [ 00:00.787 15
DoriCrs Homeless 02:12.619 | 00:00.108 | 00:17.370 [ 00:01.136 | 00:17.370 | 00:03.218 14
Hector91 2 02:12.728 | 00:00.109 | 00:17.479| 00:01.026 | 00:14.902 [ 00:01.004 9
Canet Homeless 02:12.758 | 00:00.029 | 00:17.509 [ 00:00.997 [ 00:17.509 | 00:03.357 7
Knocking 2 02:12.838 | 00:00.080 | 00:17.589| 00:00.917 | 00:15.012 | 00:01.114 22
Aran1600 2 02:12.888 | 00:00.050 | 00:17.639| 00:00.866 | 00:15.062 | 00:01.164 22
P25157 Todos 02:13.007 [ 00:00.119 | 00:17.758 | 00:00.747 | 00:06.879 [ 00:01.699 23
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Miguelinrs 2 02:13.389 [ 00:00.381 | 00:18.140 | 00:00.366 | 00:15.563 | 00:01.665| 23
Wolfsburg Homeless 02:13.508 [ 00:00.119] 00:18.259 | 00:00.247 | 00:18.259 | 00:04.107 15
Reyes Homeless 02:14.199 [ 00:00.690 | 00:18.950 | 00:00.443 | 00:18.950 | 00:04.798 12
Asoleortin 2 02:14.474 [ 00:00.275| 00:19.225| 00:00.719 | 00:16.648 | 00:02.751 42
Palmieri Homeless 02:14.929 [ 00:00.455| 00:19.680 [ 00:01.174 | 00:19.680 | 00:05.529 9
Lti21 2 02:14.952 [ 00:00.022 | 00:19.703 | 00:01.196 | 00:17.126 | 00:03.228 | 28
Sergio 2 02:15.161 [ 00:00.209 | 00:19.912 | 00:01.406 | 00:17.335| 00:03.437 9
SergioSaez 2 02:15.188 [ 00:00.027 | 00:19.939 [ 00:01.433 | 00:17.362 | 00:03.464| 13
Xusta Homeless 02:15.480 [ 00:00.292 | 00:20.232 | 00:01.725| 00:20.232 | 00:06.080 6
PVW438 2 02:16.007 [ 00:00.526 | 00:20.758 | 00:02.252 | 00:18.181| 00:04.283| 20
LMike Club Corvette 02:16.041 [ 00:00.033 | 00:20.792 [ 00:02.286 | 00:06.244 | 00:09.876 3
ManelHomeless Homeless 02:16.822 [ 00:00.780 | 00:21.573 [ 00:03.066 | 00:21.573 | 00:07.421 14
DavidZ Iniciacion 02:16.965 [ 00:00.143 | 00:21.716 | 00:03.209 | 00:10.402 | 00:07.872 9
Pere350Z 2 02:17.057 [ 00:00.092 | 00:21.808 | 00:03.302 | 00:19.231 | 00:05.333 17
minguiEP3 Homeless 02:17.589 [ 00:00.532 | 00:22.340 [ 00:03.834 | 00:22.340 | 00:08.189 14
Roger MK3 Todos 02:18.432 [ 00:00.843 | 00:23.184 | 00:04.677 | 00:12.304 | 00:03.726| 61
P25160 Todos 02:18.442 [ 00:00.009 | 00:23.193 | 00:04.686| 00:12.313 | 00:03.735] 61
Albert Club Corvette 02:18.541 [ 00:00.099 | 00:23.292 | 00:04.786 | 00:08.744| 00:07.376 2
Laure335 Iniciacion 02:19.115 [ 00:00.573 | 00:23.866 | 00:05.360 | 00:12.553 | 00:05.722 9
MarcCodina 2 02:19.259 [ 00:00.144 | 00:24.010 | 00:05.504 | 00:21.433 | 00:07.536 8
P21666 Todos 02:19.296 [ 00:00.036 | 00:24.047 | 00:05.540 | 00:13.167 | 00:04.589 3
KP1987 2 02:20.258 [ 00:00.962 | 00:25.009 | 00:06.503 | 00:22.432 | 00:08.534| 37
Anton Homeless 02:20.425 [ 00:00.167 | 00:25.176 | 00:06.670 | 00:25.176 | 00:11.025 12
P25771 Todos 02:20.818 [ 00:00.392 | 00:25.569 | 00:07.063 | 00:14.689 | 00:06.111 7
King]DM 2 02:21.219( 00:00.400 | 00:25.970 | 00:07.463 | 00:23.393 | 00:09.495| 36
Ismael 2 02:21.652 [ 00:00.433 | 00:26.403 | 00:07.897 | 00:23.826| 00:09.929 1
Ramon83 Iniciacion 02:21.784 [ 00:00.132 | 00:26.536 | 00:08.029 | 00:15.222| 00:03.052 8
MBX42 Club Corvette 02:23.147( 00:01.362 | 00:27.898 | 00:09.392 | 00:13.350 | 00:02.770 8
MacheteRotary Iniciacion 02:24.925 | 00:01.777 | 00:29.676 | 00:11.169 | 00:18.362 | 00:00.087 7
JordiF1 2 02:24.970 [ 00:00.045 | 00:29.721| 00:11.215| 00:27.144| 00:13.246 2
Trepol6v Iniciacion 02:25.447 | 00:00.477 | 00:30.198 | 00:11.692 | 00:18.885| 00:00.609 8
Misshel Club Corvette 02:25.651 [ 00:00.204 | 00:30.402 [ 00:11.896 | 00:15.854 | 00:00.266 6
Darkguardian Club Corvette 02:25.678 [ 00:00.026 | 00:30.429 | 00:11.923 | 00:15.881 | 00:00.239 6
OscarCuevas 2 02:25.863 [ 00:00.184 | 00:30.614 [ 00:12.108 | 00:28.037 | 00:14.139 9
MarcGSI 2 02:26.485 [ 00:00.622 | 00:31.236 | 00:12.730 | 00:28.659 | 00:14.761 1
JordiPD 2 02:26.648 [ 00:00.162 | 00:31.399 | 00:12.892 | 00:28.822 | 00:14.924| 10
Clio90cv 2 02:26.817 [ 00:00.169 | 00:31.568 | 00:13.062 | 00:28.991 | 00:15.093| 24
gkimik Iniciacion 02:27.980 [ 00:01.162 | 00:32.731 [ 00:14.224 | 00:21.417 | 00:03.142 6
Toni Club Corvette 02:32.254 [ 00:04.274 | 00:37.005 [ 00:18.499 | 00:22.457 | 00:06.336 6
525hemi Club Corvette 02:32.923 [ 00:00.668 | 00:37.674 | 00:19.167 | 00:23.126 | 00:07.005 5
JorgeMoran 2 02:33.417 [ 00:00.494 | 00:38.168 | 00:19.662 | 00:35.591 | 00:21.693 17
320iE30pre Iniciacion 02:39.049 [ 00:05.632 | 00:43.800 [ 00:25.294 | 00:32.487 | 00:14.212 1
MariiCupra Iniciacion 02:41.708 [ 00:02.658 | 00:46.459 | 00:27.953 | 00:35.146 | 00:16.871 6
Ralf Club Corvette 02:49.224 [ 00:07.515| 00:53.975| 00:35.468 | 00:39.426 | 00:23.306 5
CoSo Iniciacion 07:45.481 [ 04:56.257 | 05:50.232 | 05:31.726 | 05:38.919 | 05:20.644 1
Trackrat Todos 18:03.820 [ 10:18.338 | 16:08.571 | 15:50.065| 15:57.691 | 15:49.113 1
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